
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  39/2019 - PE

90/2019

90/2019

15/10/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

90/2019

39/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

13/12/2019

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ALIMENTO PARA 

NUTRIÇÃO ENTERAL E SUPLEMENTO NUTRICIONAL, conforme as especificações técnicas e 

quantitativos constantes no Anexo I, Termo de Referência.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16)

- 001488 - AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA

18 141.550,00

- 002396 - EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA

6 88.350,00

- 001155 - LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

LTDA

2 123.480,00

- 001329 - MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A

4 124.460,00

- 001848 - NUTRICAO ORIGINAL LTDA

32 438.580,00

- 001537 - PRODIET NUTRICAO CLINICA LTDA

6 276.850,00

- 001847 - SAVIMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI

22 300.420,00

- 002398 - SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

5 309.288,00

- 002397 - SUPREMA COMERCIO & DISTRIBUICAO EIRELI

2 9.276,00

- 001677 - VACCARIN & ALFF LTDA

25 232.790,00

122

2.045.044,00

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto


